
 

Aktuální k datu: 27-04-2025 00:32

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/magnet-na-vtrn-re-p-1515.html

  
Magnet na větrné růže

Katalogové číslo 19,223123

Kód EAN 5902067223123

Popis produktu
Magnet na větrné růže

Magnetka s větrnou růžicí vyrobená technikou smaltovaného razítka, přesně taková, jakou mají tabulky s názvy ulic nebo úřadů. Tato technika je mimořádně odolná
vůči povětrnostním vlivům. Smaltování je jednou z nejstarších a nejodolnějších umělecko-řemeslných technik, známou již v prvním tisíciletí před naším letopočtem.
Hlavním prvkem smaltování je práškové sklo roztavené při vysoké teplotě, obarvené oxidy kovů a nanesené na kovový podklad. Výsledkem je sklovitý, trvanlivý a
barevný povlak, který lze brousit a leštit. Takové razítko by bylo skvělým dárkem.

Přístroj na první pohled:

- magnet na větrné růže
- vyrobeno technikou smaltu

- kvalitní zpracování
- magnet lze připevnit na kovové povrchy.

- těžký - v ruce ucítíte jeho vysokou kvalitu.

- pěkný nápad na dárek

Rozměry výrobku: 6 x 6 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,035 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/magnet-na-vtrn-re-p-1515.html
http://www.tcpdf.org

